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GastroHERBAL, ziołowe krople wspomagające trawienie, 50
ml
 

Cena: 21,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

50 ml

Opakowanie 50 ml

Postać krople

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK"
SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Gastroherbal to suplement diety zawierający 9 wyciągów roślinnych wspomagających trawienie. Krople wspierają prace wątroby,
pomagają przy skurczach brzucha i wzdęciach. Krople Gatroherbal pomagają w niestrawności. Preparat nie zawiera cukru, ani alkoholu.

Działanie składników aktywnych:

Wyciąg z ostropestu plamistego- wspomaga pracę wątroby;
Wyciąg z kwiatostanu rumianku pospolitego- pomaga w dolegliwościach żołądkowo-jelitowych, skurczach i wzdęciach;
Wyciąg z liści mięty pieprzowej- pomocny przy niestrawności, skurczach brzucha i wzdęciach;
Wyciąg z owoców kminku zwyczajnego- pobudza trawienie, wspomaga przepływ soków trawiennych;
Wyciąg z kłącza kurkumy (ostryżu długiego)- wspiera pracę wątroby, zapobiega gromadzeniu się tłuszczy i ich odkładania się w
wątrobie;
Wyciąg z liści melisy lekarskiej- poprawia prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego;
Wyciąg z korzenia lukrecji gładkiej (w tym kwas glicyryzynowy: nie mniej niż 17%)- polecany dla osób z wrażliwym układem
trawiennym;
Wyciąg z liści szałwi lekarskiej- wspiera prawidłowe funkcjonowanie żołądka;
Wyciąg z arcydzięgla litworu- wspomaga trawienie i oczyszczanie organizmu, wspiera wątrobę.

Zastosowanie
Suplement diety dla osób dorosłych dbających o zdrową wątrobę i trawienie.

Zalecane spożycie

1 ml od 1 do 3 razy dziennie w zależności od stopnia odczuwanego dyskomfortu w przewodzie pokarmowym.
Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 3 porcji dziennie.
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Po 4 tygodniach stosowania należy zrobić przerwę.
Przed każdym użyciem preparat należy kilkukrotnie mocno i energicznie wstrząsnąć, przechylając butelkę do góry dnem i z
powrotem.
Następnie za pomocą dołączonej łyżeczki odmierzyć 1 ml produktu, rozpuścić w niewielkiej ilości wody i wymieszać. Wypić
bezpośrednio po przygotowaniu.

Skład Składniki/ wyciągi: Zawartość mg/1 ml Zawartość mg/ 2 ml Zawartość mg/ 3 ml
Owoców ostropestu plamistego 43,8 87,6 131,4
Kwiatu rumianku 16,7 33,4 50,2
Liści mięty pieprzowej 10 20 30
Owoców kminku 10 20 30
Kłącza kurkumy 7 14 21
Liści melisy 3,8 7,6 11,4
Korzenia lukrecji (w tym kwas glicyryzynowy: nie
mniej niż 17%)

3,3 6,6 9,9

Liści szałwii 3 6 9
Korzenia arcydzięgla 1,3 2,6 3,9

Skład: woda, wyciąg z owoców ostropestu plamistego Silybum marianum (L.) Gaertna.; wyciąg z kwiatu rumianku Matricaria chamomilla
L.; wyciąg z liści mięty pieprzowej Mentha piperita L; wyciąg z owoców kminku Carum carvi L.; wyciąg z kłącza kurkumy Curcuma longa
L. standaryzowany na 95% kurkuminoidów; regulator kwasowości – kwas cytrynowy; wyciąg z liści melisy Melissa officinalis L.; wyciąg z
korzenia lukrecji Glycyrrhiza glabra L. standaryzowany na 17% kwasu glicyryzynowego; wyciąg z liści szałwii Salvia officinalis L;
substancja konserwująca – sorbinian potasu; substancja zagęszczająca – guma ksantanowa; wyciąg z korzenia arcydzięgla Angelica
archangelica L.; substancja słodząca – suklaroza.

Przechowywanie

Po pierwszym otwarciu produkt należy zużyć w ciągu 60 dni.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Na dnie oraz ściankach butelki może gromadzić się naturalny osad pochodzenia roślinnego. Na powierzchni opakowania może
tworzyć się piana. Nie ma to wpływu na jakość i skuteczność produktu. Ponadto w preparacie widoczne są zawieszone w płynie
drobinki roślinne, co jest pożądanym efektem, wynikającym z ziołowego pochodzenia produktu.
Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
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